
                 

 
 

Estado do Espírito Santo 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Av. Gov. Francisco L. Aguiar, 113 – Centro – Marataízes – Cep 29.345-000 
Tel: 3532-3413        e-mail: gabinete@cmmarataizes.gov.es.br 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº. 131/2017 

 

NOMEIA COMISSÃO PARA 

COORDENAR  OS TRABALHOS 

DA SESSÃO SOLENE DE 

OUTORGA DE TÍTULOS E 

HONRARIAS. 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento 

Interno... 

  

Considerando,  que a Câmara Municipal  realizará em outubro do ano em curso, Sessão 

Solene de outorga de títulos e honrarias a cidadãos e personalidades locais; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  NOMEAR    Comissão para elaboração, coordenação e execução da Sessão 

Solene a ser realizada em 28/10/2017,  com a seguinte composição: 

 

ANA PAULA VIEIRA DA SILVA FERREIRA; NATHALIA HORRARA DIAS 

PAES; JULIANA LEONARDO CARVALHO TAVARES; DIEGO DA SILVA 

ALVES E CRISTIANO DA SILVA ALMEIDA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Marataízes-ES,  20 de setembro  de 2017. 

 

 

 

WILLIAN DE SOUZA DUARTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Presidente da C.M.M. 

Biênio 2017/2018 


